2021年度第120210020900031项社会评价意见建议整改调查报告

根据自治区绩效考评小组办公室关于印发《2021年度机关绩效考评社会评价意见建议整改工作方案》的通知要求，我局高度重视，专项研究2021年度社会评价意见建议整改工作，开展调查研究。调查情况报告如下:
一、整改事项
第120210020900031项：“柳州市鱼峰区天山路南一巷晶远小区门口中午下班时段堵车严重，建议交警加强巡逻，清理占道车辆。”
二、调查时间及人员
调查时间：2022年4月22日
调查人员：黎力
三、调查地点
天山路南一巷。
四、调查对象
项目点。
五、调查方式及结果
调查结果：属实。
通过查验相关现状资料和规划资料等方式，群众反映的天山路南一巷由于处于旧城区，宽度较窄，现状车行道宽度为3.8m~6.5m，在早晚高峰期车辆较多时容易造成拥堵。该段道路规划为城市支路，规划红线宽度为15m，其中车行道为10m，暂未按规划实施。
六、工作计划
（一）我局暂未接到天山路南一巷的改造申请，相关城建计划中也暂无该段道路的改造计划，待道路拟实施改造时我局也将加快办理规划审批手续，推进项目的实施。
[bookmark: _GoBack]（二）做好片区相关交通规划研究，推进公共交通配套工程1、2号线沿线路网调整规划和屏山东片区交通专项研究，推进屏山大道沿线路网的规划调整，打好规划研究基础，改善区域交通环境，从而减少项目点的交通压力。
七、调查佐证材料清单
查阅资料：
1.天山路南一巷现状照片
2.天山路南一巷所在区域控制性详细规划图

                          柳州市自然资源和规划局
2022年4月24日

— 2 —
— 5 —